

Gitte Haslebo ApS

Niels Andersens Vej 50, 2900 Hellerup

CVR-nr. 17 86 59 35

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2016.



Gitte Haslebo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gitte Haslebo ApS Niels Andersens Vej 50 2900 Hellerup Telefon: 39 62 05 05 Hjemmeside: www.haslebo-partnere.dk CVR-nr.: 17 86 59 35 Stiftet: 25. maj 1994 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Haslebo
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed omfatter konsulentvirksomhed samt investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke forekommet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 497.959 mod 1.027.879 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153.179 mod 346.152 sidste år. Resultatet er som forventet, som følge af der i året er fokuseret på bogskrivning og i mindre grad på kursusvirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	497.959	1.027.879
Personaleomkostninger	-629.377	-617.722
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.820	-40.820
Andre driftsomkostninger	-1.660	0
Driftsresultat	-173.898	369.337
Andre finansielle indtægter	17.764	131.363
Øvrige finansielle omkostninger	-27.645	-26.796
Resultat før skat	-183.779	473.904
3 Skat af årets resultat	30.600	-127.752
Årets resultat	-153.179	346.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	296.252
Disponeret fra overført resultat	-203.779	0
Disponeret i alt	-153.179	346.152

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.551.428	1.592.248
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.660	46.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.598.088</u>	<u>1.638.908</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.598.088</u>	<u>1.638.908</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.275	68.047
	Udsudte skatteaktiver	37.200	6.600
	Tilgodehavende selskabsskat	26.455	0
	Andre tilgodehavender	21.217	24.437
	Tilgodehavender i alt	<u>182.147</u>	<u>99.084</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.862.979	831.496
	Værdipapirer i alt	<u>1.862.979</u>	<u>831.496</u>
	Likvide beholdninger	313.256	1.863.026
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.358.382</u>	<u>2.793.606</u>
	Aktiver i alt	<u>3.956.470</u>	<u>4.432.514</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.260.798	2.464.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>2.436.398</u>	<u>2.639.477</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	958.785	1.024.516
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>958.785</u>	<u>1.024.516</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	65.000
Selskabsskat	0	33.452
Anden gæld	274.806	319.239
Periodeafgrænsningsposter	221.481	350.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>561.287</u>	<u>768.521</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.520.072</u>	<u>1.793.037</u>
Passiver i alt	<u>3.956.470</u>	<u>4.432.514</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	468.520	483.251
Øvrige sociale bidrag	94.257	72.371
Pensionsbidrag	66.600	62.100
	<u>629.377</u>	<u>617.722</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	40.820	40.820
	<u>40.820</u>	<u>40.820</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-30.600	127.752
	<u>-30.600</u>	<u>127.752</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	2.137.147	152.446
Kostpris 31. december 2015	<u>2.137.147</u>	<u>152.446</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	544.899	105.786
Årets afskrivninger	40.820	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>585.719</u>	<u>105.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.551.428</u>	<u>46.660</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	2.464.577	2.589.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-203.779</u>	<u>-203.779</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>2.260.798</u>	<u>2.385.798</u>

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	893.785	1.024.516
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>65.000</u>	<u>0</u>
	<u>958.785</u>	<u>1.024.516</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>-65.000</u>	<u>0</u>	<u>1.023.785</u>	<u>1.089.516</u>
	<u>-65.000</u>	<u>0</u>	<u>1.023.785</u>	<u>1.089.516</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.024 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.552 t.kr. Tillige er der afgivet pant i ejendommene med ejerpantebreve 73 tkr.